POR CONCEPTO: PAGO PARA REALZAR PERIFONEO LOS DÍAS 14, 18, 20, 25 Y 27 DE OCTUBRE DE 2020

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 75.000,00 0,00
13058500002 Otros impuestos municipales 0,00 75.000,00

SUMAS IGUALES 75.000,00 75.000,00
LA SUMA DE: Setenta y Cinco Mil Pesos

Aprobó